O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI SAMARQAND VILOYATI HOKIMLIGI
MOLIYA BOSH BOSHQARMASI

2022-yil /3 -may 0d/of -53/95 -son Samarqand sh.

Viloyat hokimligiga
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021 yil 16 iyundagi PF-6247-son
Farmonining 1-ilovaning 5-bandiga asosan bosh boshqarmaning yillik xarajatlar
smetasi asosida Davlat xaridlari elektron tizimiga plan grafik tuzilgan va xarajatlar
amalga oshirilmoqda. Farmonning 1-ilovasi 6-bandiga asosan viloyat moliya bosh
boshqarmasining xarid komissiyasi tuzilgan va bosh boshgarmaning buyrug'ga
asosan komissiyasi tarkibi rasmiylashtirilgan.

Bosh boshqarma boshlig‘i
o‘rinbosari

ilova: 2 varagda

ljrochi: I.Ibragimov
Ten: 66-235-08-80



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI SAMARKAND VILOYATI HOKIMLIGI
MOLIYA BOSH BOSHQARMASI

BUYRUQ

2022 yil “ /7 * mart Ne ¢ Samarqand sh.

“Tanlov komissiyasi to‘g‘risida”

O‘zbekiston Respublikasining 2021 yil 22 apreldagi “Davlat xaridlari to‘g‘risida”gi
O‘RQ-684-sonli qonuni asosida ijrosini ta’minlash maqsadida

BUYURAMAN:

1. O‘zbekiston Respublikasining 2021 yil 22 apreldagi “Davlat xaridlari to‘g‘risida”gi
O‘RQ-684-sonli gonuni rahbarlik va ijro uchun qabul qilinsin.

2.Viloyat hokimligi moliya bosh boshgarmasiga davlat xaridlari uchun ajratilgan
mablag‘lardan samarali foydalanish, shu jumladan ishtirokchilarning takliflarini buyurtmaga
muvofiglik darajasi bo‘yicha xolis baholash va tartibga solishdan hamda davlat xaridlari
raqobatlashuv usullari orqali amalga oshirilganda g‘olibni tanlash bo‘yicha doimiy ishlarni tanlov
(tender) Komissiyasi tarkibi ilovaga muvofiq tasdiglansin.

3. Komissiya zimmasiga quyidagi vazifalar topshirilsin:

Tanlov(tender) hujjatlari tarkibini kelishish;

takliflarni baholash mezonlarini belgilash;

taklif kiritish tartibini, hajmini va uni ta’minlash shaklini belgilash;

xarid qilish tartib tamoili ishtirokchilarining takliflarini ochishni amalga oshirish;
yetkazib berish bo‘yicha eng yaxshi xaridlar takliflarini tanlab olish.

4. Tanlov komissiyasi a’zolari o‘zgarganda yoki boshqa lavozimga o‘tganda ushbu lavozimga
tayinlangan xodimlar komissiya a’zosi hisoblanadi.

5.Mazkur buyrugq ijrosining nazoratini o‘z zimmamda qoldiraman.

Bosh boshqarma boshlig*i s B.Mirzayev




Komissiya raisi

Komissiya raisining o‘rinbosari

Komissiyaning ma’sul kotibi

Komissiya a’zolari :

Oqbo‘taev Oybek
Xolmuratovich

Mardonov Orzumurod
Raxmonovich

Ibragimov Ikromjon
Erkinovich

Xujanov Alijon Jononovich

Qo‘shoqov Abduraup
Sherboyevich

Abdanov Anorboy
Kenjayevich
Narzikulov Azamat
Rabbimovich

To‘xtamishov Jamshid
Galaboyevich

Urakov Kaxramon
Nematullayevich

2022 yil 15 mart

4 -son buyruqga ilova

bosh boshqarma boshlig‘ining
birinchi o‘rinbosari

bosh boshqarma boshlig‘ining
o‘rinbosari

bosh hisobchi o’rinbosari

bosh hisobchi
bo‘lim boshlig‘i

bo‘lim boshlig‘i
bosh huqugqshunos
bo‘lim boshlig‘i

bosh iqtisodchi-buxgalter ekspert



